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DIREZIONE TECNICA – TECHNICAL DIRECTOR 

giovanni.moreschi@uiainternational.net 
 

GESTIONE POLIZZE/PORTAFOGLIO – PORTFOLIO POLICIES MANAGEMENT 

gestioneportafoglio@uiainternational.net 

Debora Brera: debora.brera@uiainternational.net 

Marcella Alfano: marcella.alfano@uiainternational.net 

Monica Cruppi: marcella.alfano@uiainternational.net 

 

DIPARTIMENTO ASSUNZIONE – UNDERWRITING DEPARTMENT 

gestioneportafoglio@uiainternational.net 

Diana Marchesi: diana.marchesi@uiainternational.net 

Debora Brera: debora.brera@uiainternational.net 

Rosanna De Angelis: rosanna.deangelis@uiainternational.net 

Silvia Ferrarini: silvia.ferrarini@uiainternational.net 

Chiara Cerioli: chiara.cerioli@uiainternational.net 

Marcella Alfano: marcella.alfano@uiainternational.net 

Monica Cruppi: marcella.alfano@uiainternational.net 

Ombretta Calegari: ombretta.calegari@uiainternational.net 

Giovanni Moreschi: giovanni.moreschi@uiainternational.net 

 

CANALI DEDICATI 

Cuneo Faustino: cuneo.faustino@uiainternational.net 

Pedroni Endy: pedroni.endy@uiainternational.net 

Panfi Simonetta: simonetta.panfi@uiainternational.net  

 

SINISTRI – CLAIMS DEPARTMENT 

sinistri@uiainternational.net 

uiasinistri@pec.it 

Sara Garofalo: sara.garofalo@uiainternational.net  

Andrea Carafassi: andrea.carafassi@uiainternational.net  

Chiara Giacomini: chiara.giacomini@uiainternational.net  
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AMMINISTRAZIONE – ADMINISTRATION DEPARTMENT 

amministrazione@uiainternational.net 

Cristina Marchesi: cristina.marchesi@uiainternational.net 

Federica Puzzolante: federica.puzzolante@uiainternational.net 

Carmen Angelillo: carmen.angelillo@uiainternational.net 

 
 

RICHIESTA COLLABORAZIONE - COLLABORATION REQUEST 

Debora Brera: debora.brera@uiainternational.net 

gestioneportafoglio@uiainternational.net 
 

CONTROLLO DI GESTIONE – FINANCIAL CONTROLLER 

Riccardo Tortora: riccardo.tortora@uiainternational.net 

 

RESI POLIZZA 

polizze@uiainternational.net 
   

RECLAMI 

È possibile presentare eventuali reclami all’indirizzo e-mail PEC: 

underwritinginsuranceagencysrl@pec.it 
 

DPO – DATA PROTECTION OFFICER 

UIA SRL, in qualità di titolare del trattamento dei dati, ha designato come 

responsabile della protezione dei dati la Sig.ra Brera Debora reperibile al 

seguente indirizzo e-mail: 

underwritinginsuranceagencysrl@pec.it 
 

SOCIAL NETWORK 

Per rimanere sempre in contatto con noi e con le nostre news: 

WhatsApp +39 375-5812463 

Linkedin www.linkedin.com/company/uia-insurance-srl/ 

Facebook https://www.facebook.com/uiasrl/ 

Blog Sinistri: https://www.uiainternational.net/blog/ 
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